平成 31 年 2 月 1 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 伊 藤 製 鐵 所

代表者名   代表取締役社長 伊 藤 壽 健

問合せ先   取締役専務執行役員 田中 庄司

        （TEL 03-5829-4630）

会 社 名   東 京 鐵 鋼 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 吉 原 毎 文

           （コード：5445 東証第一部）

問合せ先   取締役常務執行役員 柴田 隆夫

 （TEL 03-5276-9700）

関東地区における共同販売会社、業務開始のお知らせ

株式会社伊藤製鐵所と東京鐵鋼株式会社は、平成 30 年 10 月 24 日付「関東地区における共同

販売会社設立のお知らせ」にて公表のとおり、関東地区おける共同販売会社を設立しましたが、

下記のとおり、業務を開始することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．共同販売会社の名称  東京デーバー販売株式会社

２． 本 社   〒101-0052

          東京都千代田区神田小川町一丁目３番地１ ＮＢＦ小川町ビルディング５階

          電話  03-5577-4931 、03-5244-5908

          Fax  03-5577-4932 、03-5244-5946

３． 業務開始日 平成３１年２月４日（月）

４． 代表者   代表取締役社長   形田 猛

    代表取締役副社長  田中 庄司

５． 従業員   １０名

以  上